

HOLM TF HOLDING ApS

Mosebyvej 45
2730 Herlev

CVR-nr. 34612927

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2023

Brian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HOLM TF HOLDING ApS

Mosebyvej 45

2730 Herlev

CVR-nr.: 34612927

Direktion

Brian Holm

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -29.297 mod DKK 142.245 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.040.322.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-8.125	-7.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-299.875	147.851
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		281.401	0
Finansielle indtægter		42	0
Finansielle omkostninger		-42	0
Resultat før skat		-26.599	140.664
Skat af årets resultat	1	-2.698	1.581
Årets resultat		-29.297	142.245

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-88.474	47.851
Overført til overført resultat	277	37.194
Årets resultat	-29.297	142.245

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		906.038	1.305.913
Kapitalinteresser		281.401	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.187.439</u>	<u>1.305.913</u>
Anlægsaktiver		<u>1.187.439</u>	<u>1.305.913</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.551	15.551
Andre tilgodehavender		0	22.020
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	21.000
Udsudte skatteaktiver	1	0	2.698
Tilgodehavender		<u>15.551</u>	<u>61.269</u>
Likvide beholdninger		<u>21.451</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.002</u>	<u>61.269</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.224.441</u></u>	<u><u>1.367.182</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		893.426	981.900
Overført resultat		7.996	7.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.040.322</u>	<u>1.126.819</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.361	237.361
Anden gæld		43.758	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.119</u>	<u>240.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>184.119</u>	<u>240.363</u>
Passiver i alt		<u>1.224.441</u>	<u>1.367.182</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	934.049	-29.475	0	984.574
Overført via resultatdisponeringen		47.851	37.194	57.200	142.245
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	981.900	7.719	57.200	1.126.819
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-88.474	277	58.900	-29.297
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	893.426	7.996	58.900	1.040.322

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-21.000	-2.698		
Betalt vedrørende tidligere år	21.000			
Skat af årets resultat	0	2.698	2.698	-1.581
Skyldig pr. 31. december 2022	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.698	-1.581

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	224.013	20.000	244.013	244.013
Kostpris pr. 31. december 2022	224.013	20.000	244.013	244.013
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.086.597	-20.000	1.066.597	914.049
Årets opskrivninger	-304.572	281.401	-23.171	147.851
Modtaget udbytte i året	-100.000	0	-100.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	682.025	261.401	943.426	1.061.900
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	906.038	281.401	1.187.439	1.305.913

3. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	4.495

4. Eventualforpligtelser

HOLM TF HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Holm

Direktør

Serienummer: a2445b7a-386c-495a-afc0-cadf4179e78f

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-06-20 19:07:29 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 04:25:32 UTC



Brian Holm

Dirigent

Serienummer: a2445b7a-386c-495a-afc0-cadf4179e78f

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-06-22 20:24:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: SL74C-FUJF-JGUMKV-XN7X4-CJQFK-CYEQ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>